

## **Mødereferat nr. 44**

### **Baneudviklingsudvalgsmøde 18-06-2019**

Mødet blev afholdt i klubhuset på Klausdalsbrovej 602, 2750 Ballerup.

#### **Deltagere:**

Steen Lund (SL), Jens Åge Dalby (JÅD), Tonny Jensen (TJ), Michael Raae (MR), Kim Holmer (KH), Hans-Jørgen Sonnenborg (HJS). Afbud: Jørgen Lyngsie (JL), Klaus Koldby (KK). Referent: SL.

Referatet fra møde nr. 43 blev godkendt uden kommentarer.

#### **Hjortespringbanen**

JÅD orienterede om, at Herlev kommune formentlig skal omprojektere Klimaprojektet. Det er derfor uklart, hvornår projektet kan gennemføres. Golfklubben vil endvidere sende brev til kommunen om udarbejdelse af den nye lokalplan for golfbanen.

Arbejdet med toilet- og lynbygningen mellem teestederne på hul 14 og 16 med tilhørende forsyningsledninger i højre side af hul 16 er afsluttet, bortset fra nogle mindre terrænreguleringer, som udføres, når greenkeeperne kan passe dem ind i den normale arbejdsplan for banen.

TJ orienterede om, at dræningen af de vandlidende arealer på hul 8 og 9, delingen af greenbunkereren på hul 9 og fairwaybunkereren på hul 10 vil blive udført i efteråret 2019. På Ballerupsiden vil etableringen af den nye sø på hul 15 i lavningen før green og den supplerende beplantning mellem hul 17/18 ligeledes blive udført i efteråret. TJ undersøger endvidere om der kan etableres beplantning på hul 16 mod hul 12/13 og 12/17 samt mellem hul 14/15 i venstre side i lavningen før søen.

#### **Diverse driftsforhold**

TJ orienterede om, at renoveringen af Teestedet på hul 10 og Tee51 på hul 11 vil blive udført i efteråret 2019.

80 spillere har uploadede data til Golfsporet via DGU's App. Data vil nu blive evalueret for eventuelle driftsmæssige besparelser. Ny kampagne vil blive udført senere på året.

#### **Marbækbanen**

JÅD orienterede om, at der generelt er tilfredshed med den nye bane, men at der mangler nogle forskellige forhold ved reservation af tider for greenfee gæster i Golfbox. Udvalget drøftede efterfølgende forskellige forhold til forbedring af ordensregler, flow og sikkerhed ved spil på hul 2 og hul 3 samt information om shortgame området mellem hul 7 og hul 8.

TJ orienterede om, at der forventes plantet større ammetræer som pejlemærker omkring de små buske på hul 5, 7 og 9 samt etableret den i lokalplanen viste bunker i dogleg på hul 7 samtidig med bunkereren på Pitch & Putbanen i efteråret 2019.

**Næste møde: mandag den 27. august 2019 kl. 16** i klubhuset på Hjortespringbanen.